министЕрство оБрАзовАниrI и нАуки
донЕцкой ндродной рЕспуБ луки

прикАз

.Щонецк Nч 7?Tz7'фtrN2g2g r.

Об итогах проведения II Открытого
республиканского исторического

фестиваля <Щыхание прошлого.
великая отечественная войно>

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Щонецкой
Народной Республики от 16 октября 2020 года J\b 1409 (О проведении
II Открытого республиканского исторического фестиваля <<!ыхание прошлого.
Великая Отечественная война>> с целью повышения эффективности гражданско-
патриотического воспитания подрастающего поколения, развития интереса
обучающихся к краеведческой поисково-исследовательской работе, сохранения
исторической памяти в рамках Года Великой Победы с 20 октября по 30 ноября
2020 года проведен II Открытый республиканский исторический фестиваль
к.Щыхание прошлого. Великая отечественная воинa))
(далее - Фестиваль).

В организационный комитет Фестиваля поступило l49 поисково-
исследовательских работ обучающихся образовательных организаций Щонецкой
Народной Республики на творческие площадки <Историческая реконструкция))
и <История одного награждения).

На основании протокольного решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утверлить результаты Фестива:lя.
2. Щиректору Учреждения дополнительного образования <.Щонецкий

Республиканский I_{eHTp туризма и краеведения учащейся молодежи))
(Пересада Е.А.):

2.1. Наградить дипломами Министерства образования и науки
победителей Фестив€uIя согласно списку (Приложение l).

2.2. Подготовить электронные дипломы Учреждения дополнительного
образования <Щонецкий Республиканский I-{eHTp туризма и краеведения

учащейся молодежи)) активным участникам Фестиваля согласно списку
(Приложение 2) и разместить их на официальном сайте Учреждения

дополнительного образования <Щонецкий Республиканский I-{eHTp туризма и

краеведения учащейся молодежш : http//donrctk.ru.
2.3. Подготовить электронные сертификаты Учреждения дополнительного

образования <<.Щонецкий Ресгryбликанский I-{eHTp туризма и краеведениrI

учащейся молодежи>) участникам Фестиваля, не отмеченными пунктаI\dи 2 и 3.|
настоящего Приказа, и разместить их на официальном сайте Учреждения
дополнительного образования <.Щонецкий Республиканский I_{eHTp туризма и
кр ае вед ения учащ ейс я м ол одеж и>> : http l l donrctk. ru.

2.4. Организовать выдачу и получение дипломов Министерства
образования и науки .Щонецкой Народной Республики с 18 по 25" декабря
2020 года по адресу: город.Щонецк, Киевский район, Партизанский проспект, дом
14а (Учреждения дополнительного образования <.Щонецкий Республиканский
I-{eHTp туризма и краеведения учащейся молодежи>)

2.5. Предоставить отчет и заверенную копию акта об использовании
товарно-матери€tльных ценностей, полученных от Министерства образования и
науки ,Щонецкой Народной Республики, в отдел бухгалтерского учета и

отчетности,Щепартамента финансово-экономической политики
образования и науки,Щонецкой Народной Республики.

3. Начальникам управлений (отделов) образования
городов и районов ,Щонецкой Народной Республики организовать получение
дипломов Министерства образования и науки Щонецкой Народной Республики с

18 по 25 декабря 2020 года по адресу: город ,.Щонецк, Киевский район,
Партизанский проспект, дом 14а (Учреждения дополнительного образования

А.В. Удовенко

Министерства

администраций

<Донецкий Республиканский I_{eHTp туризма и краеведения учащейся
молодежи>).

4. Щиректору Щепартамента финансово-экономической политики
Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики (Лавринова
Н.Н.) обеспечить контроль отражения соответствующих операций в регистрах
бухгшrтерского учета.

5. Щиректору .Щепартамента управления делами и хозяйственного
обеспечения Министерства образования и науки .Щонецкой Народной
Республики (Васильев В.Н.) обеспечить выдачу Учреждению дополнительного
образования <,,Щонецкий Республиканский I-{eHTp туризма и краеведениrI

учащейся молодежи) дипломов для награждания победителей Фестиваля,

ук€ванных в п.2.1 настоящего Приказа.
6. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

,ч{-!i
{.(t';)"

.--'..-
|ll ,\.

иOrtIt

Врио Министра

Ф
F.

ц

ух
а.

хa

Fо

Ф

о
с)

t-(J

d

цод

о
(в
lл
сd

ýоцуьыБ
оФ

о
(n
trох

л)ýйы
;jб

,j

Фу
v*ýФ*ч лz=Ё9
JF
\чHt

й дФ
> 8,Еа ý*i,хgiцх сd х5v-vьЧ

(.) > кФ

Фод

ý4 t-r

дJ
о(ý
об
фь(оо

н
Е
соdo

!саФЦоЕ
о.dн9:0)ij 5*9 а

ý{ х Еo.(d ý ФрБЕ8
Фl=ФБЕцjtr<

сd
д

х

Ez
б(dоцý4Е

ф
о
(d
х

(в \<Фд
нЕ.акн.обЕ
2t-

Ф
со

ti
о.

сd

ФF

о
an

о.юс

с)

Фц
Ф
9.
ь
0)о
д
о
ts
фФоь(
о-нюх
с) xL
ц(d\ох
ол
9L
Т .^r

З .о,ёz
=Ф

Zч

Ф

оккоýzо-
Ф9
у\оХ*
0) .olozчо
а9
(в!Ф>оо9ý(
юй
с);
ю -а)оЕоts
*li
дQ
Ффl-^a
illdчtsю !{iоФ
€> -9Z l,}-t

о

0)
E{

(.)д
о

F
Ф)ц

^чav,) Ё
dФ

юо
Y|--L
!ню^
9Qr
о9
оlrЕ c.lД<+
Еa

Е=
ýо

=F]дY

0)

о{
Ф
а.
ь
Фо
д
F
Фа
xýZ
av] l-.l
dФ
юо
В l--l
rJ(d
JH
t-o Х

ФQ
Olr
Еоо
д-f,Бл,(€ €l

;у
дY

сa

ц
о.о
(d

Ф(ý
ц9!
Ф6)чц9о
о. l*L
Чс

олt

ю9
о!цО
dгt

Az
ай
;cl

+Z
ь.*
Zv

Ф

Ф

Ф
о.

с)о

олFa

хФ:J+
9.оюЕf
а) (t

цлчБqrо
9Гl
о61

Е
-J _olEz
нУ
Zy

Ф

Ф

а.)
9.
х
о

д
Фл

й0)
9.о
чцоФ5ц
1.o х
9Lо*ц(пД-q
Ёz

Zч

дн
ю
а
Fr
Ф

сq

9
Ф

Fr

F.

F
Е(

biо
!t

а
rr

о

сЁ

}

о.о

ч

о

Fо
ь(

Фо
Fо

9.

д
ý(

о

-1

х
д
ф
0.)

л
ь

Ф
ц
о

к
Ф
Ф

о

з
ео
Ф

о

чо
ц

0)

о
b--t

E{
о
а.
ц

х
о
о
!t
E{

а.
ц

Ф

о
цt
цt
о

t-

х
Ф

l--t

ц[

о.оц

у
0)

о
l-L
E{
о
о.оL

Ф

t-L

о,оL

Ф

о
b--L

цt
о
о.
L

Ёý
c.l со + (п ю ь

ý4

trюь
F
оо

о
цL
о
о.d

о
Е
El
с.)

о
bL

ь<ь

Е(

сЁ
Фо
соdq
ю
Фд
Frо
а.
Ф
t-iо
+

\-l
д
z
z

lr

цL

х
д
д
а)

E{

сJ

в

о
Ф

d

о
фзоо
Фн

ц
Y

с)
д
о2о
1-1

а.
lr
с)

(d
х
Е{

сtr
Ф

Fоо
а
оriо
ý(о
а)

q
Fiо

l*о
Ео
сdч

юь
lrо
(.)

р.
о
liо
ti
д
а.
з

с)
trо
F.

E{оюо
li

оо
lr
U

\
ýl
\]

2
od
E{
о,
оNФс!

\l
1 .l\ltI
но

F

}<ь ,=.

LuvнлЁ
Ёlн няrъ

ЕЕр
н /t|* нн

a\

нлоо }*{м\Нd,хо.хю*чvo
t-l сý о.дбVrr-ý о*F >, q)ýq,rФс)лхgьйvЁtriJtrriЕ6_)
цЕriлн длIýyi

-
j-.j \Jtr v>Ed

к

о
ýi
о

а
Ф

0)

ь],
оо
!

Ф
Ф
сdн
о

ф,r
u

ЁаФл

(d

ф

а.
z
Е{

03 cQ
:Е

ЕlзоЕ
=Jд,д

цо
(.)
ла
0)
U

цн
.<хяс)
SZ ,:i-\ tл

Фод

,
-о.!( l<

(Bоох

(d

Фда
ччЕн
с)i

tsа.
о2

(ý

ф
о-,Y9|БtлФvуd

(ýr

(n

фо_9)
!нФа:соФонЕ((6Фiq
Q.ФФý
l-i b-t

ооnLба
iЁ 0)Фон
cJ !Е
QФФý
l+ b-t

Фку
ýl

tr

lr

ц

t9
Ёr

cl

ý
9q)

l,r

d
йJ,лýЕ.* Ь
fi,Е вЁ о.к

-.\i8ё ýýýý(о.о-= Фдддi

до

фý
(d
о

аа
F l--i

cd

ф
0.)

0)

Е{Ф

ý?<с. g}юзьýсо ;д

Ф
Ф
0)оЕ
Ф

Е<
о)ýф (.)ооо-ЕсоФоtrу<

д!зЁу0)нFоо
Еь4

trх
о0)

Фх
ол
L-L цХц
*!

>.cdолоч,
*цА
tr*Ф
ЧхлýмЧЕ ф.я! Qv€'ю J]z ot-l

Lчц
Frо
Ф

а.
хф

9йirOi()
нЁоо
оо
цl

cJý
ЁL
0Jv

яg
Qц.lанц9>,Е б
",9 со

ётн

ý хц-{
-l об
ýс1 ЦFя9r'1 ,= *>Е Е

Ф

с)ц
а)а.
ь
Фо

оаб*M}z
=сайо
о.(d

юE{оgФ i^i

\оЦохох
vL
л^Е c.tJ -ol
Ё=

Zv

ý(
ф

лл(с
lr L -^'|9 9хдоФtrоE{Ф.lоtsEdoýФо
цч!
Е0)*
Е вхЛ;(0)бл{
ФЕЕýул
F5=
Х >аучtsЁБrрФ
ООF

ц,i гДх>
ýЕж
ЕФF
Цооýс.уtс сg О_

€,6 Е
до?

а)

Фцч
оа
ь-оi
gЁ
ФБ
со*оý
н*
Еа я
ЕЕ,Еiid(dюйоolo
н;ьй(dýz
;х!)
здФ
ýЁФ)
н цз
€z -t^,z Yl)

Ф

Ф
цt

о
9.
ь
Ф

(.)
t-(d
ф
За
qijюа
б-
юЁocj
ФQ

Дю
Е=

Zv

Ф

Ф
tr{

Фq

о

!лloo
9-
d (,-'

ь:o-Y
Lоц

!fцч0(
\с) Д_ов
Q)а
9о

эýz
Ё_ :0)
-.,l tsýх

дY

Ф

о
E{

Ф

ь
о

Jлнл
,о) :
Еg
ь:o-v

tаЭъ=
$}кцЕх

ю iл-оБ
0Jб
9(J

*0)
gFýх!ЁФ

дY

olo
Fб

0J pr
5р
чY
н' (J1Фrr 0)Ф)ýоо
до.
|} Y

З.аб
cd _ol Ха2tr\о:о
-б6)б trо.
! Y>s
ъЕЕ,) Е Ц;do;tao_

-Олэой
па;с€< -9u YL-L

olo
н(ý
0J tJr
ЕJл(Jy

9ун'ОьЁ
оо
до.
!?Es
=-| V

З6\а
cd _ol Ь9-2 trю:о-бОй trо-j УэsюЕо
л

-
i

а) Е Ц
;сti о;ýZo
iо(d

ýху
F>й€< -9< чL-l

о

о
E{у
с)
9.
ь
оо
д
Ф
L

xx(в:ч
с) ;-.lda)а"Еюо
Б l--{

! нбх
Ф9
otr
tsооДьЕJ _olЁ=ý(в

дч

Ф

Фк
о
р.
ь
о

0)
!

x}z
c)i
dO

юо
Б l--t

JHю^
OQ
olr;лфДьЕdе'!ёА.

ну
дч

о.

ФоЕ

с)о
lдi

о
Frо

t(
х
Ф
ф
с)
Фц

.g,

о

ь
Ь.

(ý

х

о

д
д
F.

ою
cn

ФF
9.

Ф(в

ц

q
t-r

й
Ф
цt

ч
н

цt

оЕо

с)

о.

t-L

ь
хьу

о
зо

о

z

t-L

ч

о.юх
со

о.
t-.

оа

=

о

(в
ю
Ф
b-t
цl
q
t-

чоч
Ф

ь
|--t
цt

q
оц

сп

у

о.оL

bi

llу
оаоL

ь(о
0)

ою
9.оя)ý
(J о.

с,)о
о.
F
ц

ц

ь(
с)

0)
trх
ts

ц].
о

L

zо
о.
ФFх

{о
оL

ý1оя
Ф
с)

са9

=,ý<Ё

ь(
с)д()
о
со (J

=,Е<Ё

о

t-L

о
а.
l-

с)

о
b-t

цL

аоц

оо
c-,l cn t t].) ю ь оо О\

c.t

0)

о
о

а)

о
цL

о
F

(dн
до
Фоу
Ф

!1<
Чс
Ен
bi rrон\./ r-

0)д
о
t-.

о{ta_
Ф_Ё

лý

аФ
ь( ;\
iлr cd

zý
*lJ

ь<tr

(d

ЕхФýу\<9.д(d

=(t(б*
о. !q

lJr lli

(.)

о
цl

Ф
9.
ь
q)
о
д
Фл
л i-.lй с.)

О.очцоФ
ЕJцi-.l люхvo
qla
оиl
Е<-Д*
t1J -olЁz

Чз F.]
дY

(d
цt

дц
q)Е
ts0)
р! ц.tонФ9g
i+ ý(

Е(*ý(Ё
-2б ;.iс,) н

ёD
о. Q.

aJ+

Eixc)
ýФii
HdE

ь.ц;:>бц

ца
:Jо; av1

сiэ

aЕа
!9 (б

Е.хoqý
lх цl
19ч

до
flbб=Фg
O11
бно-:юv
оt
;]q\о с{
оЕ_.- ц],
5о
Ф
FEl
Ёýч
Ён

ёсбдч

q)

о
d
0)а.

чб

E)Ф
Ф\J
6;:

tox
0JH

=I
о\

l\о е!а4
о.) сd

9:чу
_Jl

цч
ч;д

дY

(d

Frо

L

а
l_,

оо

юь
а.з
с)о

з
zн
ч
(.)q
t-.
0)
F

за
ф

Ф.а,
а)
,9

ь1

с)

о
E{
E{

q
оL

Фо

ц
а.
L

ь(о
с)
д
е.
х
цt

о.
L

о

Ф

о
цL
о

ц

с.] c,l
c,i
с'.1

сп
c.l

Ф)
Fr

цt

фо
ь(ь
о.
-i
Ё
,9

F9

Ф

9
Ф

t9

ч

9
Ф

з

(ý

Ф
о
а.
н.
(d
о
ý1
Ф

ý<Я)сх;
>б

0J

Ф
аq
z
з
03
tr

|дl
ýz(ý

,(ý :
zL

(в

оа
z
к
cd

ф
хý>,ЁL!чйr-
z6)оф

lч

Фд

tt

ý(<
9.Ё
!д

о
д

о
03

Ф(€-

ьа(€о

(€

фод

о
(n

ýФхкс)д
*Li
Фсd

чЕ

о

о
(Ё

кm
dH
bi Е(од
Ф(d
аь

Фо
kt

о
Ф(€ь

фi

9ЕЕц

ц
л
сa

(d
l_
о.

(d

д
Ф
t-
фо
0/)

аю
U

Фоч)ý
;cd
Бqtsfа()у
gE
H(JаФ-,ФФýос)
до.Еф9>ý
=zl

U

йчf,Ю
d_or }a.z trю:о
-б0)б но.
ЦV-g

\о;о
al Е Ц;сЁо;:чо.;обз
э оН
Е89!бf

F=й€< 9< Y l,-t

Ф-

хо.Фл

оооф!ЕФ
tsо
9Qý
Fl-л9

:ztiх<юý^i
Loý()
R 3лФ

юЁо
чулУоБ*ца
tr ь,*

ЁЕ9
€ цi _9.< vb-L

о

с)
E{

6>9
l * ц
-rБ;\
ч9L.
Ею:д>ltr H€J
Ф,з1з х_жообсЕсrЕэбАmo.v ы
ЕЕх0)нД
ЦсdJrю;лц
sЕrЕ б.9
gЕ>л
ыа9анЕ*(,
Н * ! ЕЕн*ч
:dФчФлНчД\з r) ;, о<V кц

Ф

Ф
E{

о
а.
ь
Ф

ч
Фц
хх сd
:ýZ
Ml
cd(.)а.Е\оо
Бц.5(d
!ню^
cJo
Ф9
о!Ею
Д-t
Ё=

Еь(
Zv

Ф

о
E{

(.)
о.
ь
Фо
д
Фtr^Фсdфýd
9Ф

о ь-{
0)а
!н
!чюо
оtsо,Еоо
чиtЕ
Ёаý(€
сь(

ч F.]дY

а)

с)
Et

о

ь
Фо
g

Ф)ц
хх(dхý(
с) ;.l
dФо.Еюо
Вь-t
J(d
!н\ох
qJQ
ФоOrr
дюЕ
J -оlЁ=
ýо!d ь(

дY

Ф

Фц
о
о.
ь
Фо

Ф)а
:у
av) ;](dФ
\оо
Б b-l

;-.l ll,
юj
9QФо
OliЕодюЕ
J -аlЁа

HbZ

дY

Фl
Elc)lE{lxlФlо. lg,

lоl

дlчlc)l
цlýal
ý5ldФlо. Elюоl
8E{l
EJ (ýl

Ё5l9о]
Фоl
- lrl

Ёвl
5 _ol l

Ё=IEýl
tЁ b(l

дY|

д
Е.

ю
Ф
о.

о
t-r

о.

Ф
а)х
д

лоФо
ýа
Hýz\;
xOJ
ЕE{5>.
O0jо- ,-r

ФF
cd

ц

н
6)
KLь

bZ

()

а
z

i(о

Ф
о.
цL

о
9.
о

9.

E{

lfl

ý4о
Ф
(€

cd,
ýо
<й
aФ9Ео.н63ч
бБ

Fkr

5ецч
о(tЕоФь(trо?ч;<9сl}<
lu Er

i^i Ёi

а
цt

9.
L

ý(од
Ф
о
со q.,

>,Е<Ё

Yод
Ф
о

Ёо
>)Е<&

Ф

он
о
оL

ч
о
о

|--L

ц{_

о.
ц

ь(

0)

н
Fч_

цl
оа
L

Ф

l--l
цt

L

о
о
L-l
ц

ц

ь(

о
о
l-t
цL

оц

Ёý
бl со t ra) г* оо

Е

о
о

l--t

сd
Ф

бвlz
\ыБоЕ{оYt=
a) (J

9] lЁtrо)
li ччог
оЕЁ
H,..j

'<с)Fцti0)Ес0
Э 0.1хФ(.) о.

2,

д:+оa.FF
tr9.
ЕLl

Цt Ёrх9
сý
Е{о

бБЕюл>,
сdО
Tl(),ýД
о
Ф
к
(d

о
Ф
tiо
0)

Фti
о

к

о)
д
,о
i
о
р.
!

о

сdх
д

Ф

зоо-а
оLоYоо

q
о
t-iо

L
ь(о
(с
ч

ю
l<ооq
о
L-

t-
д
9.
ь(
ti

Фо
ýd

Fо

х
д
Ф

з
ь(
(d

оо
ts
U

krв
ýi
ь,<\
ý E\tlЁr )lн' I
ý ч \\l:. \сj \lt,\' \ \l,-] -i lirН|
Ё в*
бД g
MrEHil'х о
lлБ\о Ёа

чYч oc\ic.l 0d о. ОФ свс!ч нБ l

Е а FБ\l
^

Ё Б Е.,".|Y ,tr tr iJ ч\,u lБ = Е о \l

ёЁё ё -,li ЧZl--LO

ci
ц

Фч
о

а
Ф

с)

Ё

оо
!

(d

Фод
о

-L
оlл
F.а

(Ё

о
цt

;:cJ
qбЗь:сцб:о

(d

а

dF<ф-
}.. SZ

ю0)
а.E{

у:Е

чо
а)о
ь(
0)

ý?
ýd*о)ýФФоо
фФ
ч<

фооно
lr
(d

н>

ф

оноF
бз

iл Rl
FaFd

=2

сd

Фо

х

аб
йЕ

сd

Фоч
цiо
Ё<
(ý

у<
с)ý
9Ё

br lд]

(n

Фо
с)
с)
ь<
Ф

lлFлбы!
i-.] д

Ф
Ф
Фо
Ф

(d

юtrб(ý
Ol

Ф
d

оь(

ь(d

0Jý
tцД

(Ё

фод

о
оJ

5соUdоЁ
эFц], (€>F

(n

ф

охd
(в

Fr

:lФ(€tr
ý4(вFФ

с)
*z(!

frЕЕ-
БЦя
9t6 оор х\о
о.l ПZ9 ьд
Ё:g
Ёос1аь(б
вЕЕй*л
хЕЕ
юнсdоаgqяБ
Е а9
нс,)*вЕ>лЕа9а
HE*U

Нgцнн ! :i iЁочФдЕрн
я? 9ý

о

о
ц.

о
а.
ь
Ф

д
оз
йаоý(
х0)

о |-..l

JlvюЦов
ооolr
lЁ сьДю--J -olý7ц-

Fsz
\- Fl
дY

Ф

Ф)

0)а.
ь
а)

ts
ФF(ý^фб
о}i
х0)
\ох
О L-i

ах
"БФо
лli
Ео\Дю-
Е*

i(Ч

Zv

()

0)

:z
а.)
а.
ь
Ф

д
Ф

с.) ЁdФа.Е\о оак
;-.,l EfюБ
оо
OlitsооДьЕ
Е*

нУ
=

F.]
дY

о

с)ц
а)
о.
ь
Фо

ФL

хЕ
су\ ЁdФ
юо
3 l,-l

i-.l Efюл
оолL-
доодс\ЕJ -ol
ЁА1

i-.l L1

YУ

zY

с)

оц
Ф

ь
Ф

0.)а

(,) Ёdc)а.Еюо
Бьt
цЕfюл
оо
лL-
дсо,длr
-J -ol
trбr

дY

Ф

о
d
л
Ф
о.

Ф

д
0)
t-r

^Ф}dч]

юJ1
о l--L
i)a

юQох
0эtr9л
Еz
FУ

<llfдY

Ф

Ф{
Ф
о.
ь
о

олча
х0)
бjЕ
аtоюЕf
a) сб
йE{
tox
9L.
Ocn
;ц a\
t=J -olý>ц-
gv
дY

о

0)ц
Ф
о.
ь
Фо
д
FФлFa
хФoJEа.оюtf
обб
Lox
9LlОа
Е=ti
) -аlч7ц-

нУ
дY

(.)

с)ц
а)

ь
Ф

д
ол
л i-.l
х0)tЕо.оюЕ{о']
Ф(g

чбQo
qЦ
O.g
Ц+л-
Lr

Е=
ý(d

Еь(
zY

о
ос) Е=

:.z
эý(g
б.Е Б
ьи о
Ф it-l

аЕq
)rOl-
со ч)лса^
йаd

Юч2)ýлU;-ухч >,:
Y,< у
лýоtrчrd(dO()ЕФхlо(в
ЭФс0

2 чФ

lr
9l
9ly
ьE1

9,{9
Ё:й
ЧO)ах:JЁ
()'j --цл
>.g i
9!9ýй,-{Ё
,дч.i

о-'tх
ЕНо
бйосaФ}4Ф о-о9.ю Е

ФLýооtr
g ду
ФФ!ч
н L щ

цзФ
-r=vr-i 9 са<dF

ri9аýg
ьзФЕ{9

r rо
ga Е l*l
ilJ} еБiJ х
ь9 tr
Qt-lФ9кЕЁ х.Н
ьЕяЕ-Ф-сdФоtзьсiФЕФ о,с)Qю aсюоýолЕойsооtrщц\чд цуtiЁýgý
ijFF
!ЁФ

id qJ о-

ёв я4E{t

,
0)н
о
о
ь1

Ф

оz
(.)

ц

Ф
с)

о

i<i

-в
Q
о3
Фо

Fr

ю
Ф

а.(d

(})

(t1 д

Ё
).a'

0)
а.
ц
оц

0)
Fr
бз
ь(ц
F<

ь

а.
л

'>ц

аь
_q
t--

ч
(€н
о
ц{

Ф
Ф

Е

cd
t.*L

ь(о
(.)

Ф

оь

фо
д

z
о

2
ч
ою
(-)

а

сЁ

д

о
фо
ýu

Е
0)

о
|.--L

цL

q
L

с)

l-t
E{

ц

о

Е{

а.
L

}<

Ф

о
KL

о

ц

4
0)

b-L

E{

L

о

Ь--L

аоL

Е
о

l*L

{оq
L

Е
о
о

b-t

цL

q
L

с)

l--L

о
о.
ц

о

b-L
ц.оа
L

(.)

о
l*L

цL

q
оL

Еч
Ф

|,--t

E{

оц

у
l
(.)

о
l-L
цl

ао
t*

О\
N c.l + \n ю ь оо о\

бl с{

N

0)

Ф
л

ь{

а

(€

Ф
lr
Фнн

Ёо
ýýь9.

(Ё

ф
оg
ь{
Ф

оcdx
gа
d(вFLбц
Hriоо

сd

Ф
0)дq

хн
-. (б

>Флсо

фо

он
(в

)ý<

БЕ

(n

Ф
Ф

о,
t-

z
лЦ
:tr*аФir>Ёýо
чФ

d
ф

ь
ý1

-Цх(d
trд

о
Фо
ь(о
4

оз(d
Фооtr

оiЦ

оаF
с)

Ef
d*

FЦ,

ts{F

оо{
(€
о
ь(
0)

z4
*(ýБоюý>оo(dцц

Lч

фода
H!d
Фr

Ец
_Y=L)д

(ý

фооо
rrЕхF

dHýz-
9х
Ё!
уФ

l9

Ф
Ф
(в

ь(

т

;,9zц

Ф
0)д

Ф .(,)

tsЕ
! l+]

ri 0)trФо(€
цL lr

ол9а
ь:1

оJE{Ф
E Ёо.9 ЕЦ
ЭJ} е
0) '.i л-

>,9 Е
QiэoнЕ{ц
-дq.Ё

оЕжFсd-ФФоtgь
Ф о-оqю Еюоý
ФЕý
д иу
с€Фчч
Ё!ц

:Ё9
:Ё с, о-
€6 БZE{t-

L
уЁооqJHo-ýс)о

;лц(!
ФtаEfa;:

Ф b-L )ilav dEl .в о-Ь'Б л
Фt-i-оФоiЁц}Z
rqск9
оiФ
(d х,ч:
а..!з ьюч1 ол L., ir

оЕыооф
нн)-болц-ч^
ý i\ (-) !ч
.JЕоэЕ tr: il i-.lБоi9
!-ч*
-ri:E ->кай

;о-Ёо
Бt-F] са

Е:хос)
L.l.-

Фх
Бх
Хс<Фý
)цьб
о .t^,o\J
ДнАtrýо
ЁЕq
ýсiЦ
t Ёю€'ю .!}z оL-L

Ф

Фц
Ф
9.
ь
Ф

д
Ф2ьФ̂rп
о -orзzqФюноо(.) }a

чЕнБ
нЕfo_Ео

ьа
=ioAL

цо
Фсd
tЁ чlдх
ФF?

яЕ_:л
!

Ю _orо2очý\олой
Ф;J

ДФ
чaЕ(ýн
Es}
5уt

зр.
-l 5l
ýь

оlr

Ф9
Ё а.)

0Jцэа
чк

оФF
-0)
ДхаЁцс)оЁо
(ý:хоФхФ
:J(€5r

qЕ ь(
(ý

9!о'
.о .n )-

RВq
FLE

]ЁФ
icQo-
€б БZE{H

о

Ф
Е{

Ф
а.:^-| с)а, оёх
:^-о

ýbZцлб
йE{cdoо.аюо
Ф
i-.] t

ю €Jо.;
oKJ
щч.оХ
d;r

5д_
=a)зо-
Zv

о
(.)
ц[

Ф
р-

ФЕодlE 0J.aо
БФ
ь<соал :},ч !(\a л'

Фо\яs
ю €.lа<;
oKJлFлчьх!н
Ji

цq

iФ

zY

(.)

с)
цt

Фq
ь
чб
!ддj-.,i ч
с)0J

ф\J3g
\о }+

Ё. (a)

юе!аa1
ol сd9х
;дЕ
trЕ(

э oJ'

дV

Ф

(.)

Фд
х-оЁ
tsr-ФБ
6ýм5cd t+

юl-с
оа!Ес.) !v л

юйфонцФ*о
лЕ!IJ;do;ýlý4Еос0:Ф0)
ýЁ(.)
ý 18_
5Ё.Ед Yv

ĉ,l
,аl1

сdЧ

с)ц
:чФ
,JO
о.цюФ
Бо
;с1

ю+оа
ýх;чЁк
trч

ьцзцда

ц

(d
ц
о
(€

оьц
Ёzо(i

юЁо!1о-
=Е(юЕоц

с)сýо
ý <.t,л

ЕЕ
Fj (в2ýaЁо!: сr)

з(Ё
QXдч

'i
(J;х с)

(Ёо-
о- r;Ь'a\цФбЕd
.эб
li ;.

9JEF

.r9
сdF1

юн
Фу
l]ю-

Eoiдо-Ч<э

;-.l (J

Е9
ё,адY

.В'
(-)
ц
(.)

л
со

о.

цt
н

х
z,а

а.
Ф
а.

Fоч
Ф
,g

д
F

с)

F
(-)

о
сdэо

ох
Ф

с)

а
Фt-

Fi

(о

9.о
()

о
сd
tsо
с3

о
U

ю
Ф

L
Ф
Ф
t-r
сd

д

о
trо

cdцол
lл

Ф

о.
ю
z
(вL

к

д
о.Ед
ч

F.

F
о
!

z

(.)
lr
Фц
Ф

ь
q
ч

ь(

0)

l--L

ц[

оц

ý4

Ф

|-,-t

а.
ц

о
о

\о
Ф

b.-L

ц
q
L

Ф
ч

а
L
{
а.
ц

фо

ui.\
{о
а.о
t*

Фо
ýaо
о
о.

цt

оI

а)о
ýaо
Фо
о.

ц[
о
9.оц

(d
у
Ф
Ф
0)

z
а.
ц

0)о

Ф

о
{
9.
ц

у
ф
Ф)

Фю
QоF)ý-t(ý\J а.

zо
с,)

д

о3х
ц
о.оц

о
(\a

д4
а.
cdх
цо
оц

о
оо

д
о.
х
цt

о.оI

c,i
c.l

с.)
c,l

+
с\

tп
N cn

ь
сt.l

оо
сt.I

о.
N сa сa

c,.l
с.)

a.)
с-)

+
af)

сt.I

Ф

Ф

ц.

Фч
ф9)
ЬФ
il lл

!i CJtrФ
осd
t-t l-

фоаF
с)F
о

(d>о.нхз>dоtrцФ

Ф
а)дц

фхо+сa<
оE{Ф9.о(ýа.ьоE{trо

Ф)ц
сt

lr

tr

l.(J
Ёl

сЁ

dý

ý
оq)

фз

ф
0)

о

)ý с(

аЁь:;
zJ-

ф
q
ь{.

(d
охо

9U
эФ
>а

ýсoiл lтrф;ох
9d

UлFv
airg*
Ф<li бJFц
о-!с_
HýEgйлнъч
ёЁзЕ
х > ЁЁ

нб;х с")

cd о.Lb
зхцб
lч цt

до.
БЕ
F(d-ФЁ
fi*
Фьd
iцю-

Eciдо.trоýк
F]OýфEt)
5сбzч

о
lлБб
ЕIйýzлБйF8
1,цо(с
aсФиоtr(d!.) ЁF-i
цнo!i3ко-цюtоц
чВUO
ЕЕ
Ео
*- 0);fFýх
дtw

zY

dд
tiо
Ф
о-9о

чtr

9й
iiOЁФцн
оо
оо
Ф*
Ft-09
ýJ Е)оь9г{аiJ' - tlь< ýс;Jj.trо l--L х

ý )хцi
ЁзýЕФо>tt+o.i<'\о оAol1

Ф

Ф
ц{

Фq
ь
(.)

д
а)
L

:i(
a9) !(ЁФ
юо
Y l,-t
tt :9,бх
Фо
Ort
lД оо-

FУ

zY

сr)

Iа
d
g

Ф_a
F_,

наo(dс)Е(d;
юЕ
о*
Uh\оЕоц

0)схл
нс)ъцнФах
Есо

aхzY

с,)

л
о.о

д
Ф_э
Far(d9ФЬо(Ё
o.vюц
о*
=й\о :QлF

cJсý о_
ýсl

:чЁ c.l

zY

!t
ох
а)ць

Ф
цt

оч
оо

ц

о

Ф)н
v
о
Ф

cd

оY
ою
0)д
l-

rr

с)

ц
ц

cdо
t\

фц
Ф

t-r

о
ts

F

о(n
д
а.
х
цL
о
оI

Yо
9.9*
F*хо

=3

Е(

t-.

Фо
(.)

E{оа.
i*

о

b-l
цt

9.
L

bZо
cv)

9.
х
цt

о.
L

о
с);
iq
х

оL

\п
сa

\о
с.)

ь
ci

оо
cn

о\
с.) t

*